dispositions de l’article 39.1 du CMP. 

- le rapport d’évaluation des offres, n’est pas classé dans le dossier ; nous ne 

pouvons par conséquent pas, nous prononcer sur la conformité de la conduite des 

opérations d’évaluation, aux critères du DAO.  

- le marché a été attribué cent-douze (112) jours, après l’ouverture des plis, ce qui 

n’est pas conforme aux dispositions de l’article 71 du CMP. 

- la date d’approbation par la PRM de la proposition d’attribution du marché, de la 

Commission des marchés, n’est pas mentionnée, laissant subsister une incertitude

[...]

opérations d’évaluation des offres et l’établissement du procès-

verbal d’attribution du marché, ce qui n’est pas conforme aux 

dispositions de l’article 84.1 du CMP. Le respect des délais 

d’action est un indicateur de performance à surveiller. 

Le marché a été provisoirement attribué deux-cent-douze (212) 

jours après l’ouverture des plis, ce qui n’est pas conforme aux 

prescrits de l’article 71 du CMP, qui fixe un délai de quinze (15) 

jours, maximum pour ce faire.   

La publication de l’avis d’attribution définitive, n’a pas été 

classée dans le dossier, pour nous permettre de nous assurer du

[...]

lieu, quatre-vingt-quatre (84) jours après l’ouverture des 

plis (05 février 2019), ce qui n’est pas conforme aux 

prescrits de l’article 71 du CMP qui fixe un délai de quinze 

(15) jours, maximum. 

L’information des soumissionnaires non retenus, du rejet 

de leurs offres, n’est intervenue que cent-quatre-vingt-dix-

huit (198) jours, soit, plus de six de (06) mois, après 

l’attribution du marché, ce qui n’est pas conforme aux 

dispositions de l’article 84.3 du CMP. Il en est de même, 

pour l’avis d’attribution provisoire du marché. 

La lettre de mise en demeure adressée au titulaire initial du

[...]

doit être dûment documentée.   

Le rapport d’évaluation des offres n’est pas classé dans le 

dossier ; nous ne pouvons par conséquent pas nous 

prononcer sur la conformité de la conduite des opérations 

d’évaluation aux critères du DAO.  

Le marché a été attribué cent-douze (112) jours, après 

l’ouverture des plis, ce qui n’est pas conforme aux 

dispositions de l’article 71 du CMP. 

La date d’approbation par la PRM de la proposition 

d’attribution du marché, de la Commission des marchés, 

n’est pas mentionnée, laissant subsister une incertitude sur

[...]

Le dossier ne comprend pas de preuve de la notification préalable aux 

candidats, de la décision de report de la date d’ouverture des 

propositions techniques ; l’AC doit veiller au respect des dispositions 

de l’article 68.2 du CMP.  

Le marché a été attribué provisoirement cent-dix-sept (117) jours, 

après l’ouverture des plis, ce qui n’est pas conforme aux dispositions 

de l’article 71 du CMP. 

Les contrats ne sont pas classés dans le dossier de marché ;, pour nous 

permettre d’apprécier leur conformité aux dispositions 

règlementaires.